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ANTALYA 
Son 33 yılın sıcaklık rekoru kırıldı

Haziran ayına çok hızlı bir başlangıç yapan sıcak hava yeni bir rekor getirdi. 46,2 dereceye ula-
şan bu sıcaklık, son 33 yılın en sıcak 5 Haziran günü olarak kayıtlara geçti. Uzmanlar özellikle 
risk grubunda bulunan yaşlılar ile çocukların mecbur kalmadıkça sokağa çıkmamasını önerdi.

n METEOROLOJI Genel Müdürlüğü’nün 
resmi sitesinden alınan verilere göre; Antalya’da 
5 Haziran Günü ölçülen sıcaklık son 33 yılın 
rekoru olarak kayıtlara geçti. Üç gün üst üste 
yaşanan bu aşırı sıcak günlerde birçok kişi serin-
lemek için kendisini Akdeniz’in nispeten serin 
sularına bıraktı. Uzmanlar, güneş ışınların dik 
geldiği saatlerde sokağa çıkılmamasını ve bol 
sıvı tüketilmesini önerdi.  n HABERI 4’TE 

                    KAŞ’TA 46,2 DERECE 

n METEOROLOJI’NIN 5 Haziran günü 
06.00 ile 18.00 saatleri arasında gerçekleşen en 
yüksek sıcaklıklar verisinde ilk 6 sırayı Antal-
ya’daki ölçüm istasyonları aldı.Tam da Dünya 
Çevre Günü’nde Türkiye’nin en sıcak yeri 46,2 
derece ile Kaş ilçesi Çavdır Orman sahası oldu. 
Sıcaklıklar; Kepez’de 45,1, Aksu Boztepe’ ile 
Serik Gebiz’de 45, Muratpaşa’da 44,8, Serik 
Belek’te 44,7 dereceye ulaştı. 

                    REKOR EGALE EDİLDİ 

n ANTALYA’da sıcakların aniden bas-
tırması klima kullanımı da tavan yaptı. 
Elektriğe aşırı yüklenilmesi sonucu 
kentin çeşitli bölgelerinde kısa süreli 
elektrik kesintileri meydana geldi.  

KLİMALAR AÇILDI
ELEKTRİK KESİLDİ

ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN

n MURATPAŞA Belediyesi hizmet 
binası yıkılarak yerine yenisi yapı-
lacak. Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal; “Belediye binası güven 
vermiyor. Yap-işlet-devret modeliyle 
zemin katı yüzde 30 ticari olacak bir 
akıllı bina inşa edeceğiz” dedi. n 5'TE

MURATPAŞA 
YIKILIYOR

                    

n KONYAALTI ve Aksu ilçelerinde iki 
ayrı noktada başlayan orman yangınları, 
korku dolu anlar yaşanmasına neden oldu.  
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, 

“Yangının 2 ayrı noktada başlaması soru 
işareti oluşturuyor. Ancak şuanda her şey 
kontrol altına alınmış durumda.” dedi. 
n HABERI 4’TE  

KORKUTAN YANGIN 

n ANTALYASPOR'DAN Borussia Dortmund'a 
giden ve Akdeniz ekibine 500 bin euro 
kazandıran Nuri Şahin, kulüpten alacaklarını 
tahsil edemedi. Genç hocanın vergi dairesi-
ne borçlu olduğu iddia edildi. n 7’DE
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n OTOBÜSÇÜLER Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Yasin Arslan, “Hava sıcaklığı 27 derecenin üstüne 

çıkınca otobüslerde klima 
açmamız zorunlu ancak sıcak-
lık 35 derecenin üstündeyken 
otobüste klima fayda etmiyor. 
Araçlarımız klimadan dolayı 
günlük 20 litre daha fazla yakıt 
tüketiyor” dedi. n 4’TE 

KLİMA KAVGASI
Otobüslerde klima açılmadığı yönünde-
ki şikayetler, son 3 günde tavan yaptı. 
Sosyal medyadan yapılan birçok pay-
laşımda bu konuda yakınmalar vardı. 
                    AÇMAK ZORUNLU AMA...

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, 
özellikle e-scooter ve motosiklet-
lerin kaldırımlardaki işgallerine 
yönelik operasyonların artırılacağını 
belirterek, “ Denetimlerimiz artarak 
devam edecek” dedi. n 5’TE 

Kaldırım işgaline 
izin vermeyeceğiz

n KURBAN Bayramı öncesi 
işlerinde hareketlenme bekle-
yen galerici esnafı umduğunu 
bulamadı. Sektörü etkileyen 
bir başka olay ise aşırı sıcak 
havalar oldu.  n 5’TE 

Hayal kırıklığı 

n ANTALYA’DA seyir halindeki 
halk otobüsü alev aldı. Durumu fark 
eden şoför 10 yolcuyu tahliye eder-
ken, halk otobüsü ise küle döndü. 
Yangın, cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. n 3’TE 

OTOBÜS 
KÜL OLDU 

n AKDENİZ Üni-
versitesi tarafın-
dan 2023 Çevre 
Hizmet Ödülleri 
sahiplerini buldu.  
Bu yıl 26’ncısı 

düzenlenen ödül 
töreninde; Türkiye 

ölçeğinde ve Antalya 
ölçeğinde çevre ödülleri dağıtıldı.  
n HABERI 8’DE 

AÜ’DEN 
ÇEVRE 

ÖDÜLLERİ 

n DERYA Sert’e yapılan kadav-
radan rahim nakli sonrasında 2020 
yılında dünyaya gelen Ömer Özkan 
Sert 4 yaşına girdi. Ömer Özkan 
Sert, doktorları ve ailesi ile birlikte 
doğum gününü kutladı. n 8’DE 

Ömer Özkan’a
4 yaş kutlaması 

UYSAL KARARLI
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Antalya’da eşi Gaziantepli 
olan Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal’ı; 
Antalya Gaziantepli-

ler Kültür ve Danışma Derneği 
Başkanı Mehmet Ali Güneş ve 
yönetim kurulu üyeleri ziyaret etti. 
Heyet, Başkan Uysal’a yeni görev 
döneminde başarılar diledi. 

BAKLAVALI ZİYARET
Antalya Gaziantepliler Kültür ve 
Danışma Derneği Başkanı Mehmet 
Ali Güneş ve yönetim kurulu üye-
leri düzenlenen ziyarette Başkan 
Uysal’a baklava ikram etti. Yeni 
dönemde Başkan Uysal’a başarılar 
dileyen Dernek Başkanı Mehmet 
Ali Güneş, “Antalya’da başarılı 
çalışmalara imza atan Belediye 
Başkanımız Ümit Uysal aynı za-
manda bizim eniştemiz. Kendisiyle 

gurur duyuyoruz” dedi. 

SOSYAL YAŞAMDA HEMŞERİ 
DERNEKLERİ ÖNEMLİ
Gazianteplileri makamında ağırla-
yan Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, hemşeri derneklerinin 
Antalya’da önemli çalışmalara 
imza attıklarını ifade etti.Uysal 
açıklamalarında şu ifadelere yer 
verdi:“Antalya Gaziantepliler Kül-
tür ve Danışma Derneği Başkanı 
Mehmet Ali Güneş ve yönetim 
kurulu üyelerine bu değerli ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür ediyorum. 
Hemşeri derneklerimiz şehrimizde 
sosyal alanda önemli çalışmalara 
imza atıyor. 
Bu anlamda derneklerimizin her 
zaman yanında olacağız.” 
n BÜLENT ÖNER

Gazianteplilerden 
ENİŞTEYE ZİYARET
Antalya Gaziantepliler Kültür ve Danışma Derneği Başkanı Mehmet Ali Güneş 
ve yönetim kurulu üyeleri Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal’ı ziyaret 
etti. Eşi de Gaziantepli olan Uysal, ziyaretten mutluluk duyduğunu söyledi.

FINIKE Kaymakamı Musa Kazım 
Çelik, Finike Halk Eğitimi Merkezi 
tarafından Hayat Boyu Öğrenme 
Haftası kutlama etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen konser programına 
katıldı. Programda konuşan Kayma-
kam Çelik, tüm kursiyerlere başarılar 
diledi.

YILSONU ÇALIŞMALARI İNCELENDİ
Programda söz alan Finike Kayma-
kamı Musa Kazım Çelik, “Dün Halk 
Eğitim Müdürlüğümüzün yılsonu 
sergisine katılarak öğretmenlerimi-
zin, usta öğreticilerimizin ve değerli 
kursiyerlerimizin güzel çalışmalarını 
inceledik. İnsanın işini severek yap-
tığı zaman ne kadar güzel çalışmalar 
ortaya çıktığını hep birlikte müşahede 
ettik. Öğretmen arkadaşlarımıza, 
usta öğreticilerimize ve tüm kursi-
yerlerimize teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 

MEB YÖNETİMİNE TEŞEKKÜR
“Bu güzel akşamda da Finike Halk 
Eğitimi Merkezimizin Türk Halk Mü-

ziği korosuyla bir aradayız. Kadim bir 
kültüre, medeniyete sahip olduğumuz 
Anadolu coğrafyamızda, Anadolu 
medeniyeti, kültürü ve irfanıyla 
yetişen halk ozanlarımız, aşıklarımız 
acılarını, sevinçlerini ve hüzünlerini 
türkülerle birlikte bizim kalbimize ve 

yüreğimize ilmek ilmek işlemişlerdir” 
diye konuşan, Finike Kaymakamı 
Musa Kazım Çelik açıklamalarını şu 
şekilde sürdürdü:
“Bugün de ülkemizin birçok yöresine 
ait olan türküleri seslendirecek Halk 
Müziği Koromuz bize unutulmaz bir 
gece yaşatacaklar. Ben programın ha-
zırlanmasında emeği geçen İlçe Milli 
Eğitim ve Halk Eğitim Müdürlüğü-
müze, tüm koro ekibimize ve katkı 
sağlayan herkese sonsuz şükranlarımı 
sunuyor, hepinizi sevgiyle, muhabbet-
le selamlıyorum.”

KATILIM YÜKSEK OLDU
Finike ilçesinde düzenlenen progra-
ma Finike Kaymakamı Musa Kazım 
Çelik, Finike Belediye Başkan Yar-
dımcısı Sıdıka Gökyar Kızılca, Finike 
Cumhuriyet Başsavcısı Vahdet Gebeş, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehtap 
Gökdemir, kursiyeler ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. Düzenlenen progra-
mın sonunda düzenlenen konser ise 
büyük beğeni kazandı. 
n BÜLENT ÖNER

FİNİKE’DE HALK  
MÜZİĞİ KONSERİ
Antalya’nın Finike ilçesinde Hayat Boyu Öğrenme Haftası kutlama etkinlikleri düzenlendi. 
Düzenlenen etkinlikte Finike Halk Eğitimi Merkezi Türk Halk Müziği korosu konser verdi. 

MURATPAŞA Belediyesi’nin mesleki 
eğitim, sanat ve hobi kurslarının yılsonu 
sergisi bu yıl Cam Piramit’te yapılacak. 
Sergi 10-14 Haziran’da 10.00-18.00 
arasında ziyaretçileriyle buluşacak. 
Tekstilden takı yapımına, örgüden seramik 
ve heykelciliğe kadar 16 merkezde, 60 
branşta düzenlenen kurslara bu yıl 6 bin 
100 kursiyer katıldı. 

Yıl boyunca kurslarda öğrendiklerini 
uygulayan kursiyerler el emeği göz nuru 
ürünlerini meraklılarıyla buluşturacak. 
Kurulacak stantları ise yağlı boya tab-
loları, seramikler, heykeller, el örgüleri, 
iğne oyaları, takılar, jel mum ve sabunlar 
süsleyecek. 

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal, sanat ve kültürün, insanların hayatla 
bağını güçlendirdiğini belirterek “Buna 
emek veren kursiyerlerimizi, yorucu ve 
uzun bir yılın ardından bu sergiyi gerçek-
leştirenleri kutluyorum. Tüm komşularımı 
sergiye bekliyorum” dedi. 

n MURATPAŞA BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

Bir sanat atölyesinde resim eğitimi alan 
6-70 yaşlar arasındaki çocuk, genç ve 
yetişkinler eserlerini ilk kez sanatseverle-
rin beğenisine sundu, heyecanlı dakika-
lar yaşandı.Ressam Sermin Saygun ile 
Belkıs Yıldızlı’nın resim eğitimi verdiği 
atölyenin gelecek vadeden ressamlarının 
rengarenk karma resim sergisi Muratpaşa 
belediyesi Fikret Otyam Sanat Galeri-
si’nde açıldı. Gözleri kamaştıran serginin 
kurdelesini yaşları 6 ila 70 arasında olan 
çocuk, genç ve yetişkin kursiyerler birlik-

te kesti, alkış yağmuruna tutuldu.

ÇOCUK-GENÇ VE YETİŞKİNLER
Atölyenin resim sanatına gönül vermiş 
kursiyerleri Hacer Ege, Fatime Büyükge-
bizli, Georgiana Doner, Gül Vural, Berna 
Balak, Evgenıya Bayborına, Damia Bran-
done, Esma Çeliktürk, Funda Bahçıvan, 
Süheyla Aydınol, Ezgi Dilan Çiçek, Fat-
ma Köklü, Hatice Genç, Tuna Demirkan, 
Alina Özokçu, Beril Arıtı, Beril Emrali, 
Elif Emrali, Ada Albayrak, Elif Genç, 
Efe Yıldızlı, Gülru Elif Atmaca, Elif 
Ada Aygan, Hüma Köklü, Oğuz Kaan 
Köklü, Ada Akbıyık, Duru İnce, Halime 
Nur Harmancı, Emir Asya Ekim, Zeynep 
Özkaynak, Zehra Ay, Simay Balcı, Eylem 
Erk, Zeynep Nisa Moran, Zühre Bozkurt, 
Defne Uğur, Aslan Dural, Arda Altay, 
Mustafa Kemal Devrim, Halide Şimşek, 
Belis Serin yağlıboya, akrilik boya, sulu-
boya, pastel boya ve karakalem çalışması 
resimlerini beğeniye sundu.

ANNE VE BABALAR GURUR DUYDU
Farklı konularda ve tekniklerde tuvallere 
işlenmiş resimlerin yer aldığı sergide 
anne-babalar yetenekli çocuklarını, 
anneanne ve babaanneler de yetenekli 
torunlarını yalnız bırakmadı, eserlerİ 
hayranlıkla incelendi. Belediye fuayesi-
ni renk cümbüşüne dönüştüren sergide 
çocukların, gençlerin hayalleri, doğa ve 
hayvan sevgileri, duygu ve düşünceleri 
de yer aldı. n DHA

HER YAŞTAN KARMA SERGİ

Üreten Eller 
Sergisi açılıyor

KEPEZ’DE sünnet heyecanı yaşanıyor. 
Kepez Belediyesi’nin çocuklara sağlıklı 
ve hijyenik bir ortamda sunduğu, aile-
lerinde güven içinde başvurduğu sünnet 
etkinliğinin kayıtları başladı. Çocuğunu 
sünnet ettirmek isteyen aileler, Belediye 
Sağlık Merkezi’ne baş-
vurarak kayıt yaptırabile-
cekler.  Sünnet işlemleri 
hakkında Belediye Sağlık 
Merkezi’nin 0242-338 11 
22 numaralı telefonlarından 
da gerekli bilgilere ulaşabi-
lecekler. Kepez Belediyesi, 
sünnet tarihini ve saatini 
ailelere önceden bildirecek. 

Çocuğunu sünnet ettirmek isteyen ailele-
rin, çocuklarının nüfus cüzdan fotokopisi 
ile birlikte Belediye Sağlık Merkezi’ne 
bizzat başvurmaları gerekiyor. Sünnet 
etkinliğine Kepez’de ikamet eden 6 yaş 
ve üstü çocuklar kabul ediliyor. Kepez 

Belediyesi, kayıtlar için 
son tarihin 30 Haziran 
olarak belirlendiğini söy-
ledi. Belediye yetkilileri, 
sünnet operasyonlarının 
Belediye Sağlık Merkezi’n-
de,  sağlıklı ve hijyenik bir 
ortamda gerçekleştirilece-
ğini bildirdi.  n KEPEZ 
BELEDİYESİ/BÜLTEN

Kepez’in sünnet kayıtları başladı

Korkuteli Milli Eğitim Müdürlüğü koordine-
sinde düzenlenen 3’üncü Korkuteli Eğitim 
Şenliği’nin açılışı yapıldı. Açılışın ardından 
protokol üyeleri 66 okuldan 9 bin 554 öğren-
cinin 135 stantta hazırladığı bilimsel, kültürel, 
sportif ve sanatsal faaliyetleri inceledi. Temel 
Eğitim Genel Müdürü Ebubekir Sıddık 
Savaşçı, “Çocuklarımızın mutlu olduğu ve 
yüzünün güldüğü alanlar en güzel alanlardır. 
Bu güzel etkinlikte emeği geçen herkesi kut-
luyorum” dedi.Etkinlikler kapsamında açılan 
kitap fuarına dikkati çeken Ebubekir Sıddık 

Savaşçı, “Çok güzel ve cıvıl cıvıl bir şenlik 
oluyor. Şenlik kapsamında 2 gündür devam 

eden bir kitap fuarımız var. Bu fuarımız da 
etkinlik kapsamında 1 hafta boyunca devam 
edecek” diye konuştu.Çocuklar ve gençlerle 
bir araya geldiği programların kendini mutlu 
ettiğini aktaran Temel Eğitim Genel Müdürü 
Ebubekir Sıddık Savaşçı, “Okullarımızda da 
yaptığımız projeler ve etkinliklerle çocukları-
mızın yüzlerini güldürmeye ve onları mutlu 
etmeye gayret ediyoruz. Tüm çalışmalarımız 
çocuklarımızın yüzlerini güldürmek ve onları 
iyi bir eğitimle geleceğe hazırlamak için” 
dedi. n DHA

Korkuteli Eğitim Şenliği başladı
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Eski İYİ Parti Manav-
gat İlçe Başkanı Hü-
seyin Ergen, bu yıl 31 
Ocak'ta Side Mahalle-

si'ndeki evinin önünde uğradığı 
silahlı saldırıda yaralandı. 
Jandarma, bölgede ve güzer-
gahlarda güvenlik kameralarını 
incelemeye aldı. 14 saatlik ça-
lışma sonucunda olayda kulla-
nılan araç tespit edildi. Yapılan 
operasyonda Kemer ilçesinde 
yakalanan araç sürücüsü E.G. 
(24) tutuklandı. Araştırmalarını 
sürdüren ekipler, 8 Şubat'ta 
silahlı saldırıyı gerçekleştir-
diği tespit edilen S.O. (47) ve 
ona yardım eden R.U.’yu (39) 
yakaladı. Gözaltına alınan şüp-
helilerden S:O., sevk edildiği 
sulh ceza hakimi tarafından 
tutuklanırken, R.U. adli kontrol 
şartıyla tutuksuz yargılanmak 
üzere serbest bırakıldı.
Yaralanan Hüseyin Ergen'i 9 
Şubat'ta sosyal medya uygu-
laması üzerinden arayan ve 
Selahattin Oğuz'un akrabası 
olduğunu öne süren bir kişi, 
olayı otel sahibi Y.K. ve eşi 
A.K.'nin para karşılığı yaptır-
dığını söyleyip, aynı uygulama 
üzerinden video ve fotoğraf 
gönderdi. Adı tespit edileme-
yen kişi, olayı planlayan A. 
Ç.'nin (41) Kemer ilçesinde 
jandarmaya teslim olacağını ve 

video ile diğer belgeleri teslim 
edeceğini söyledi. Manavgat'ta 
jandarmaya ifade veren şüpheli 
A.Ç., azmettiricinin Y.K. oldu-
ğunu söyledi. 

OTEL SAHİBİNE EVİNDE 
GÖZALTI
Hüseyin Ergen'in öldürülmesi 
için Y.K.'nin kendisine para 
teklif ettiğini, bu sırada yanın-
da Y. A. (31) ve F. E.D.'nin de 
(29) bulunduğunu öne süren 
A.Ç., kendisinin bu olay için 
önce 20 milyon lira, sonra da 
10 milyon lira istediğini iddia 
etti. A.Ç. ifadesinde, S. O.'a 
silahlı saldırıyı gerçekleştir-
mesi için talimat verdiğini, 
saldırının ardından görüştüğü 
Y.K.’nin ise parayı çok bulup, 
kendisine 3 milyon lira teklif 
ettiğini anlattı. Şüpheli A.Ç., 
Y.K. ile para konusunda 
anlaşmazlık yaşadıktan sonra 
karakola teslim olduğunu da 
söyledi.Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın talimatıyla 
jandarma ekipleri A.Ç.'nin 
görüşmede yanında bulunan Y. 
A. ve F.E.D.'yi yakalarken, otel 
sahibi Y.K.'yi de evinde gözal-
tına aldı. Şüpheliler, jandar-
madaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Savcılık 
ifadelerinin ardından A.Ç., 
Y.A., F.E.D. ve Y.K., sevk 
edildikleri hakimlik tarafın-
dan 'Tasarlayarak öldürmeye 
teşebbüs' suçundan tutuklandı.
Savcılık tarafından yürütülen 
soruşturmada, olay tarihinde 
İYİ Parti Genel İdare Kurulu 
Üyesi A.K.de daha sonraki 
tarihlerde ifade verdi. A.K.ad-
li kontrol şartıyla tutuksuz 
yargılanmak üzere serbest 
bırakıldı. Diğer yandan A.K., 
geçen şubatta İYİ Parti GİK 
üyeliğinden istifa ettiğini 
açıkladı.

İDDİANAME HAZIRLANDI
Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturma tamam-
lanıp hazırlanan iddianame, 
Manavgat 1'inci Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde kabul edildi. 
İddianamede, şu ifadeler yer 
aldı:  "Olay tarihinde Hü-
seyin Ergen, otomobilinde 
eşini beklediği sırada S.O. 
aracın yarı açık vaziyette olan 

camından silahını doğrulttu. 
Yaklaşık 4 kez tetiğe bastı 
ancak silah tutukluk yapıp ateş 
almadı. Bu sırada Hüseyin 
Ergen panikle araçtan inip kaç-
maya çalıştı. Şüphelinin silahla 
Hüseyin Ergen'in arkasından 
ateş ettiği mermilerden birkaçı 
çevrede bulunan araçlara isabet 
etti. Hüseyin Ergen de sol 
ayak bileği ve sol tarafından 
yaralandı. Hüseyin Ergen'in 
konutunun olduğu site içerisine 
kaçmasının ardından şüpheli 
S.O. panik yaparak kendisini 
200 metre ileride bekleyen 
E.G.'nin kullandığı otomobile 
binip kaçtı."

ÖLDÜRÜLMESİ 
TALİMATINI VERDİ
Şüpheliler R.U., S.O.ve 
E.G.'nin 2 defa olay yerine 
gelerek keşif yaptığı anlatılan 

iddianamede, S.O.’nun ifade-
sinde daha önceden Hüseyin 
Ergen'le trafikte tartıştıklarını 
öne sürüp olayı gerçekleş-
tirdiğini söylediği aktarıldı. 
S.O.'nun anlattıklarının suçtan 
kurtulmaya yönelik olduğu be-
lirtilen iddianamede, Kemer'de 
teslim olan A.Ç.'in azmettirici 
Y.K. ile yaptığı görüşmeye 
yer verildi. O dönem İYİ 
Parti Manavgat İlçe Başkanı 
olan Hüseyin Ergen'in sosyal 
medyada Y.K.'nin eşi A.K. ile 
ilgili paylaşım yaptığı, bunun 
sonrasında Y.K.'nin A.Ç. ile 
görüşüp, Ergen'in öldürülmesi 
talimatını verdiği anlatıldı. 
Y.K.'nin ise kimseye talimat 
vermediğini, A.Ç.'in kendisine 
gelerek 'Namusunu kurtardım' 
deyip, para istediği belirtildi. 
Şüpheli A.K.’nin ise olaylardan 
haberdar olmadığını anlattığı 

iddianamede yer aldı.

Y.K.: BİR İŞİ BECEREMEDİNİZ
İddianamede, Y.K. ve A.Ç.'nin 
olaydan sonra 3 Şubat'ta 
Antalya'da bir evde yaptıkları 
görüşmeler sırasında bulun-
dukları yerde ses ve görüntü 
kaydeden kameralar olduğu ak-
tarılarak, A.Ç.'nin 'Birinci grup 
beceremediği için ikinci gruba 
verdim işi' dediği, Y.K.'nin ise 
'Bir işi beceremediniz' karşı-
lığını verdiği, bunun üzerine 
A.Ç.'nin 'Bana 10 bin verecek-
tin, ben de adama verecektim' 
dediği, Y.K.'nin ise 'Kasamda 
o kadar para yok. Şirketimin 
hesaplarından çekersem devlet 
kontrol eder' söylemlerine yer 
verildi. İddianamede, kamera 
kayıtlarından görüşme sırasın-
da Y.K.'nin 'Yengen affetti' söz-
lerinin de yer aldığı kaydedildi.

ERGEN'İN BİLGİLERİNİ 
İÇEREN DOSYA VERDİ
İddianamenin devamında şu 
ifadeler kullanıldı: "Şikayetçi 
Hüseyin Ergen'in, A.K.’yi he-
def alan sosyal medya paylaşı-
mıyla ilgili şüpheli Y.K.'nin suç 
tarihinden önce A.Ç.'yi arayıp 
birden fazla yüz yüze görüşme 
gerçekleştirdiği, öldürülmesi 
hususunda A.Ç.'ye Hüseyin Er-
gen'in bilgilerini içeren dosya 
arasında mevcut kağıdı vererek 
gereğinin yapılması hususunda 
talimat verip ayrıca önden bir 
miktar para da vererek şüpheli 
A.Ç.'yi azmettirip üzerine atılı 
suçu işlediği, şüpheli A.K.'nin 
de atılı suçu Y.K. ile iştirak 
iradesiyle hareket ederek işle-
diği, şüpheli A.Ç.'nin Y.K. dan 
aldığı talimat üzerinde S.O.'yu 
yönlendirerek suça konu olan 
eylemin gerçekleştirilmesinde 
araç olarak kullandığı anlaşıl-
mıştır." İddianamede tutuklu 
sanıklar E.G., S.O., A.Ç., Y.A., 
F.E. D ve Y.K. ile tutuksuz 
sanıklar A.K.ve R.U. hakkın-
da 'Tasarlayarak öldürmeye 
teşebbüs' suçundan ayrı ayrı 
13 yıldan 20 yıla kadar hapis 
istemiyle toplam 160 yıla 
kadar hapis cezası istendi. 
Ayrıca S.O.'nun 'Ateşli silahlar 
ve bıçaklar ile diğer aletler 
hakkında kanuna muhalefet' 
suçundan da cezalandırılması 
talep edildi. n DHA

8 sanığa 20’şer 
yıl hapis istemi

TETIKÇI DAVASINDA IDDIANAME HAZIRLANDI

Manavgat ilçesinde eski İYİ Parti İlçe Başkanı Hüseyin Ergen’in (35) silahlı saldırıda yaralanmasıy-
la ilgili otel sahibi Y.K. (79) ve eski İYİ Parti yöneticisi olan eşi A.K.’nin de aralarında olduğu 8 sanık 
hakkında iddianame hazırlandı. Sanıkların ‘Tasarlayarak öldürmeye teşebbüs’ suçundan ayrı ayrı 13 
yıldan 20 yıla kadar hapis istemiyle toplamda 160 yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edildi.

Hüseyin Ergen

OLAY, saat 16.00 sıralarında Kepez 
ilçesine bağlı Sakarya Bulvarı üzerinde 
meydana geldi. Ali Sevimli’nin (26) 
kullandığı 07 AU 0380 plakalı şehir içi 

halk otobüsünden duman çıkmaya baş-
ladı. Durumu fark eden şoför Sevimli, 
otobüsü yol kenarında durdurup, yolcu-
larını tahliye etti, ardından durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla 
bölgeye çok sayıda itfaiye, polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Klima bölü-
münde başlayan yangın, motor kısmına 
da sıçrayarak tüm otobüsü sardı. İtfaiye 
ekiplerinin yaklaşık 1,5 saatlik çalışma-
larının ardından söndürülen yangında, 

otobüs küle döndü. 
Şoför Sevimli’nin 
yolcuları zamanında 
tahliye etmesi olası 
bir faciayı önledi. 
Yangın anı ise çev-
redekiler tarafından 
cep telefonu kamera-
sıyla kaydedildi. 

PATLAMA SESİ 
DUYDUM
Olay anına tanıklık 
eden Erdoğan İmren, 
“Sokakta oturuyor-

dum, bir patlama sesi duydum. ‘Pat pat’ 
diye camdan bir baktım. Alevler gök-
yüzünü sarıyordu, tanker patlamış gibi. 
Ondan sonra aşağıya indik, tabii alevli 
yanıyordu. Arabamız da buradaydı. İlk 
önce arabamı kaçırdım. Ondan sonra 
itfaiye geldi” dedi.

ARKA TARAFTAN DUMANLAR GELDİ
Şoför Ali Sevimli ise “Durağa gel-

meden 300 metre kala, arka taraftan 
dumanlar geldi. Durdum, yangın tüpünü 
aldım, indim aşağıya, yangın tüpünü 
sıktım. Fayda etmedi. 
Sonra yolcuları indirdim. Araç görüldü-
ğü gibi alev aldı. 10 yolcu vardı. Yolcu-
ların hepsini indirdim. Yaralı yok, hiç 
kimsede bir şey yok. Yangın havadan 
dolayı, klimaların da açık olmasından 
çıktı” diye konuştu. n DHA

OTOBÜS KÜL OLDUANTALYA’da seyir halinde-
ki halk otobüsü alev aldı. 
Durumu fark eden şoför 10 
yolcuyu tahliye ederken, 
halk otobüsü ise küle dön-
dü. Yangın, cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi.

ANTALYA’da döner ustası olarak çalışan 
Murat Özgeriş (50), kaldırımda ölü bulun-
du. İnceleme yapan polis ekipleri, cesedin 
üzerine örtülen bezin açılmaması için çev-
reden taş topladı.Olay, saat 08.30 sıraların-
da Muratpaşa ilçesi Tahılpazarı Mahallesi 
Şarampol Caddesi’nde meydana geldi. 
Döner ustası Murat Özgeriş’i kaldırım üze-
rinde hareketsiz görenler, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İncelemede, Özgeriş’in hayatını kaybettiği 
belirlendi. Ekipler, Özgeriş’in üzerini bezle 
kapattı. Rüzgar nedeniyle bez kalkınca 
ekipler, bu kez çevreden topladıkları taşlar 
ile cesedin üzerini kapatmaya çalıştı. Murat 
Özgeriş’in Antal-
ya’da tek yaşadığı, 
dün dişini çektirdi-
ği ve bugün izinli 
olduğu öğrenilir-
ken, ceset kesin 
ölüm nedeninin 
belirlenmesi için 
Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna 
kaldırıldı. Olay ile 
ilgili soruşturma 
başlatıldı. n DHA

KALDIRIMDA 
ÖLÜ BULUNDU

SERIK ilçesinde saman balyası yüklü 
kamyonette başlayan yangında 30 dönüm 
çalılık alan ve bazı seraların plastik örtü-
leri hasar gördü. Kamyonet ise tamamen 
yanarak kullanılamaz hale geldi.Yangın 
saat 14.00 sıralarında Tekke Mahallesi’nde 
meydana geldi. Kimliği henüz öğreni-
lemeyen kişiye ait saman balyası yüklü 
kamyonetin lastik bölümünde yangın çıktı. 
Çalılık alana sıçrayan alevler bir anda bü-
yüdü. Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye 
jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait 4 itfaiye 
aracının yanı sıra vatandaşlar da traktör ve 
ilaçlama motorlarıyla alevlere müdahale 
etti. Uzun uğraşlar sonucu söndürülen 
yangında kamyonet tamamen yanarken, 
yaklaşık 30 dönüm çalılık alan kül oldu. 
Çevredeki bazı seraların da plastik örtüleri 
yandı. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. Mahalle muhtarı Hüseyin Aksoy, 
“Balya yüklü pikabın lastiğinin patladığını, 
yangının buradan çıktığını duyduk. Arazide 
ve bazı seralarda hasar meydana geldi” 
dedi.Diğer yandan Abdurrahmanlar Mahal-
lesi’ndeki bir ahırda elektrik kontağından 
yangın çıktı. Yangın itfaiyenin müdaha-
lesiyle kısa sürede söndürüldü. Yangında 
ahırda bulunan hayvan yemleri tamamen 
yanarak zarar gördü. n DHA

ARAÇTA BAŞLADI 
ÇEVREYE YAYILDI
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Meteoroloji’nin 5 Haziran 
günü 06.00 ile 18.00 saat-
leri arasında gerçekleşen 
en yüksek sıcaklıklar ve-

risinde ilk 6 sırayı Antalya’daki ölçüm 
istasyonları aldı. Tam da Dünya Çevre 
Günü’nde Türkiye’nin en sıcak yeri 
46,2 derece ile Kaş ilçesi Çavdır Orman 
sahası oldu. Sıcaklıklar; Kepez ilçesin-
de 45,1, Aksu ilçesine bağlı Boztepe 
ile Serik ilçesine bağlı Gebiz orman 
sahasında 45, Muratpaşa ilçesinde 44,8, 
Serik ilçesine bağlı Belek Mahallesi’n-
de 44,7 dereceye ulaştı.

UÇ DEĞERLERE ULAŞTI 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
resmi sitesinden alınan verilere göre; 
turizm kenti Antalya’da 5 Haziran Günü 
ölçülen sıcaklık son 33 yılın rekoru 
olarak kayıtlara geçti. Üç gün üst üste 
yaşanan bu aşırı sıcak günlerde birçok 
kişi serinlemek için kendisini Akde-
niz’in nispeten serin sularına bıraktı. 

KLİMALAR AÇILDI, ELEKTRİKLER 
KESİLDİ
Vatandaşlar sokağa çıkmakta zorla-
nırken, Antalya’da sıcak havaların 
başlaması ile klima kullanımı da arttı. 
Elektriğe aşırı yüklenilmesi sonucu 
kentin çeşitli bölgelerinde kısa süreli 
elektrik kesintileri meydana geldi.  Me-
teoroloji’nin tahminlerine göre yüksek 
sıcaklık değerlerinin;  kademe kademe 
pazar gününe kadar 35 dereceye kadar 
düşmesi bekleniyor.

UZMANINDAN UYARILAR 
Akdeniz Üniversitesi Acil Tıp Anabilim 
Dalı Öğretim Görevlisi Dr. Süleyman 
İbze,  güneş ışınlarının en dik geldiği 
öğle saatlerinde mümkün olduğunca 
dışarı çıkılmaması uyarısında bulundu.  
İbze, “11.00 ile 16.00 arası bu açıdan 
en riskli saatlerdir, bu saat aralığında 
mümkün olduğunca açık alanda ve 
güneş altında bulunulmamalıdır. Vü-

cudumuz sıcak 
havalarda ter-
leme yöntemi 
ile vücut ısısını 
düşürmeye çalı-
şılır. Bu sebeple 
dışarı çıkarken 
muhakkak hava 
alan, terleme-
ye izin veren 
açık renkli ve 
bol kıyafetler 
tercih edilme-
lidir. Şapka ve 
şemsiye gibi 
güneşi engel-
leyecek aksesuarlar kullanılmalıdır. 
Vücudumuzun açıkta kalan yerleri 
için yüksek koruyuculuk faktörü olan 
güneş kremleri kullanılması güneşin 

cilt üzerindeki etkilerini de azaltacaktır. 
Mümkün oldukça gölge veya soğutul-
muş alanlarda bulunma tercih edilmeli-
dir” diye konuştu.

SU DENGENİZİ KORUYUN 
Vücudumuza giren sıvının çoğunun id-
rar ve terleme yoluyla vücuttan atıldığı-
na dikkat çeken İbze, “Sıcak havalarda 
özellikle terlemenin artışı ile vücuda 
gereken sıvı miktarı artar. Bu sebeple 
günlük su tüketimi mutlaka arttırıl-
malıdır. Kalp yetmezliği veya böbrek 
yetmezliği gibi sıvı dengesinin hassasi-
yetle ayarlanması gereken özel bir duru-
munuz yoksa günlük en az 2,5-3 litre 
su tüketilmelidir. Su içmek için susama 
hissi beklenmemelidir. Su en sağlıklı 
sıvı kaynağıdır. Sıvı kaybını arttıracak 
aşırı şekerli içecekler, alkol ve kafein 

içeren ürünlerden kaçınmak doğru bir 
tercih olacaktır. Yanınızda sürekli su 
bulundurmak ve ara ara tüketmek iyi bir 
tercihtir” dedi. 

HANGİ KİŞİLER RİSK ALTINDA?
Yaz aylarında artan sıcaklarda yaşlılar, 
çocuklar ve bebekler ile kronik hastalığı 
olan hastaların risk grubunda olduğunu 
belirten İbze, “Kalp hastalığı, yüksek 
tansiyon, şeker hastalığı, kanser gibi 
kronik hastalıkları olan kişilerin daha 
fazla dikkat etmesi gerekir. 
Sıcağa maruziyet kişilerde el-ayak 
şişmesi, vücutta isilik gibi basit yakın-
malardan derin komaya kadar değişen 
geniş bir yelpazede klinik sonuçlar 
yaratabilir. 
En önemli husus kişinin kendini sıcak-
tan korumasıdır, bu yüzden koruyucu 
önlemler oldukça öne çıkmaktadır. 
Riskli grupların mutlaka bu dönemde 
daha da temkinli olması gerekir. 
Mecburiyet durumlarında sıvı tüketi-
minin arttırılması, uygun kıyafet tercihi 
ile maruziyet azaltılmaya çalışılmalıdır. 
Eğer idrar miktarında azalma veya çok 
koyu renkli idrar çıkarmaya başla-
dıysanız, baş dönmesi sersemlik gibi 
şikayetleriniz oluştuysa, vücut sıcaklı-
ğınız enfeksiyon durumu haricinde 37.5 
derece ve üzerindeyse sıcağa bağlı acil 
durumlar gelişmiş olabilir, bu durumda 
en yakın hastaneye başvurmanız önem-
lidir” açıklamasında bulundu.  

SON 33 YILIN SICAKLIK REKORU KIRILDI

ANTALYA YANIYOR 
Haziran ayına çok hızlı bir başlangıç yapan sıcak hava yeni bir rekor getirdi. 46,2 dereceye ula-
şan bu sıcaklık, son 33 yılın en sıcak 5 Haziran günü olarak kayıtlara geçti. Uzmanlar özellikle 
risk grubunda bulunan yaşlılar ile çocukların mecbur kalmadıkça sokağa çıkmamasını önerdi.

Kavurucu sıcakların başlamasıyla  
Antalya’da toplu taşıma araçlarında ya-
şanan klima krizi yeniden patlak verdi. 
Toplu ulaşım kullanan binlerce kişi oto-
büslerde klima açılmadığını belirterek, 
büyükşehir belediyesini denetlemeye 
çağırdı. 

VATANDAŞ İSYAN ETTİ 
Birçok kişi yaşadıklarını sosyal medya 
hesabından paylaşarak adeta isyan etti. 
Bu mesajların bazıları şöyle 
İsmail Demet; “Özel halk otobüsleri 
sorun yaratıyor. Kırmızı otobüsler buz 
gibi özeller çalıştırmıyor.” Hayrettin 
Demir: “Evet klimaları açmıyorlar ve 
durağa yanaşıp müşteri almıyorlar.” 
Sedef Sevin: “Şuan VL 13’te 15 kişi 
yolculuk ediyoruz klima çalışmadığı 

için otobüs yolcu almıyor bizi de indire-
meyeceği için götürüyor öyle bir rezil-
lik işte.” Gökhan Gökhan: “Otobüslerde 
klima çalışmıyor değil, sıkıntı zengin 
kesme gidenlerin klimaları çalışıyor.
Varsak tarafına giden otobüslerin kli-
maları çalışmıyor. Ya da çalıştırılmıyor; 
çünkü bu taraf sosyete şikayet ederlerse 
başları derde girer ama fakir kesim 
şikayet ederse kimse ciddiye almaz.”  

ODA BAŞKANINDAN AÇIKLAMA 
Konu hakkında Antalya Körfez Gaze-
tesi’ne açıklamada bulunan bulunan 
Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Yasin Arslan,  
“Şoförlerimiz maaş ile çalışıyor yakıt 
onu ilgilendirmiyor. Şoförlerimize her 
gün sefer çıkmadan klimaları açma-

larını söylüyoruz, neden açmasın? 
Araçlarımız günlük klimadan dolayı 
20 litre daha fazla yakıt tüketiyor. Biz 
bunları yaparken şoförlerimiz olmadık 
hakaretler işitiyor. Gece ve gündüz ayırt 
etmeden halkımız için çalışan şoförle-
rimiz bu muameleyi hak etmiyor. Bu 
sorunlar sadece özel ulaşım araçlarında 
değil belediyeye bağlı tramvay ve 750 
volt elektrikli araçlarda da var. Bizim 
araçlarımız 24 volt elektrik ile çalış-
maktadır.27 dereceyi geçtiği takdirde 
klima açmanın yönetmelik gereği zo-
runlu olduğu konusunda her daim şoför 
esnafımıza mesaj atıyoruz” açıklama-
sında bulundu.

SICAKLIK 50 DERECEYE ÇIKIYOR 
Her yıl haziran ayı ilk haftaları ile 

ağustos arası  klima şikayetinin tavan 
yaptığına belirten Arslan, “ Şehrimiz 
ülkemizin en sıcak şehri olması sebe-
bi ile sıcaklıklar 50 derece ve üzerine 
kadar çıkıyor. Kendi özel araçlarımızın 
klimaları dahi bu aylarda kapıları ve 
camları kapalı olması halinde soğutmaz-
ken bizim araçlarımız özel halk otobüsü 
3 tane kapısı var. Yolcularımızın etrafını 
görebilmesi için aracımızın önü, arkası, 
yanları tamamen camdan oluşuyor. 50 
derece sıcakta güneş ışınları ile otobüs-
lerimizin içi adeta sauna gibi oluyor. 
Şimdi kendi özel binek araçlarımızda bir 
deneme yapsak; klima açıkken ara sıra 
camlarını açıp kapatırsak içerisi nasıl 
olacak, klima yeterli gelecek mi?” dedi. 

AÇMAYANLAR MUTLAKA VARDIR 
Klima açmayan otobüslere yönelik 
denetimlerin Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Planlama Daire Başkanlı-
ğına bağlı ekipler tarafından yapıldığına 
dikkat çeken Arslan, “Hava sıcaklığı 35 
derece altında olduğu zamanlarda klima 
açmayan şoför arkadaşlar mutlaka 
vardır.Halkımızdan gelen şikayetler ile 
birlikte mobil ekipler tarafından anında 
yolda kontrol ediliyor.Klima açmayan 
araçlara 100 ila 300 tam bilet cezai 
işlem uygulanıyor. Antalya halkımızdan 
bu konuda şoför esnafımıza yardımcı 
olmalarını önemle rica ediyorum” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

BAŞKANDAN “AÇIYORUZ AMA FAYDA ETMIYOR” SAVUNMASI

SICAĞA RAĞMEN KLİMA AÇILMIYOR
Otobüslerde klima açılmadı-
ğı yönündeki şikayetler, son 
3 günde tavan yaptı. An-
talya Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı 
Yasin Arslan ise “Sıcaklık  
27 derecenin üstüne çıkın-
ca klima açmamız zorunlu 
ancak 35 derece üstündeki 
sıcaklarda otobüste klima 
fayda etmiyor.” dedi

ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN

KONYAALTI ve Aksu ilçelerinde iki 
ayrı noktada başlayan orman yangınları, 
korku dolu anlar yaşanmasına neden 
oldu.  Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, “Yangının 2 ayrı noktada baş-
laması soru işareti oluşturuyor. Ancak 
şuanda her şey kontrol altına alınmış 
durumda.” dedi. Konyaaltı ve Aksu ilçe-
sindeki Yangınlar saat 13.00 sıralarında 
başladı. Kuşkavağı Mahallesi’nde Kon-
yaaltı Belediyesi karşısındaki ormanda 
başlayan yangına hızla müdahale edildi. 
İtfaiye ekipleri ve vatandaşların müda-
hale ettiği yangın, kısa sürede kontrol 
altına alındı.İkinci yangın ise Aksu ilçesi 
Çamköy mevkindeki otluk alanda başladı 
ve ormana sıçradı. 

HAVADAN KARADAN MÜDAHALE 
Antalya’da dünyaca ünlü Konyaaltı 
Sahili’ne yaklaşık 300 metre uzaklıkta, 
yerleşim yerlerinin ise dibine kadar gelen 
makilik ve ağaçlık alandaki yangın, 
korku dolu anlar yaşanmasına neden 
oldu. Rüzgarla hızını artırıp sahil kısmına 
doğru ilerleyen yangın, havadan ve kara-
dan müdahaleyle söndürüldü.  Konyaaltı 
ilçesi Altınkum Mahallesi’nde saat 13.00 
sıralarında ilk olarak makilik alanda baş-
layan yangın, rüzgarın etkisiyle, dünyaca 
ünlü Konyaaltı Sahiline doğru ilerlemeye 
başladı. Burada çam ağaçlarının yer aldığı 
ormanlık araziye sıçrayan yangın bir 
anda büyüdü. Etrafında evler, iş yerleri ve 
apart otellerin bulunduğu yangına orman 
ekipleri havadan helikopterle destek 
verirken, karadan müdahalede bulunuldu. 
İtfaiye, AFAD, TOMA, belediye personel-
lerinin yanı sıra çevredeki vatandaşlar da 
yangının önüne geçmek için yoğun çaba 
sarf etti. Polis yangına yakın noktadaki 
caddeleri araç ve yaya trafiğine kapattı. 

YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ 
Rüzgarın etkisiyle yaklaşık 300 metre 
uzaklıktaki sahile doğru ilerleyen ve 
tatilcileri tedirgin eden yangın yaklaşık 
1,5 saatlik yoğun çalışmanın ardından 
kontrol altına alındı.Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, söndürme çalışmala-
rını yakından takip etti. Belediyenin bütün 
arazöz ve su tankerlerini yangın bölgesine 
sevk ettirdiklerini belirten Kotan, “Soğut-
ma çalışmaları devam ediyor. dedi.

ŞÜPHE UYANDIRDI  
Yangının iki ayrı noktada çıkmasının 
kafalarda soru işareti yarattığını kayde-
den Kotan, “Çok üzgünüm. Ağaçlarımız 
yandı, içimiz yanıyor. İki ayrı noktada 
aynı zamanda yangın çıkması kafamızı 
karıştırdı. Ama şu an ne desem yanlış 
olur. Yangının neden çıktığına yönelik 
çalışmalar sürdürülüyor” diye konuştu.   
n MEHMET DOĞAN  

KORKUTAN 
YANGINLAR 

Antalya İl Sağlık Müdürlüğü koltuğunda 
yaklaşık 8 ay oturduktan sonra görevden 
alınan ve mahkemeyi kazanarak önceki 
gün görevine başlayan Oğuz Karahan, 
Antalya valiliğine istifa dilekçesi verdi. 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi iken 23 Mayıs 2023 tarihinde 
Antalya İl Sağlık Müdürü olarak atanan 
Oğuz Karahan, 16 Ocak 2024’de görev-
den alındı. Karahan, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
dönerken, yerine Mamak Devlet Hasta-
nesi Başhekimi Uz. Dr. Evren Ekingen 
atandı. Karahan ise açtığı davayı ka-
zanarak önceki gün görevine başladı. 
Karahan’ın bugün Antalya Valiliğine 
giderek istifa dilekçesi verdiği öğrenildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 
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Antalya’da ilçesinde 10 yıla 
yayılarak inşa edilen Murat-
paşaİlçe Belediye binasının 
yıkılarak yerine yenisinin 

yapılacağı açıklandı. Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, “Bu binayla ilgili endişe-
lerimiz var” dedi. Uysal, yeni belediye 
binasının akıllı bina sistemine göre inşa 
edileceğini açıkladı. Yeni binanın zemin 

katının yüzde 30 oranında 
ticari olacağını kaydeden Uy-
sal, yeni bina inşaatında tek 
kuruş para harcanmayacağına 
dikkat çekti. 

BU BİNAYLA İLGİLİ ENDİŞELERİMİZ VAR
Kentsel dönüşüm çalışmalarının artarak 
devam ettiği Muratpaşa İlçesinde 
CHP’li Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
belediye hizmet binasının güvensiz 
olduğunu açıkladı. “Bu binayla ilgili 
endişelerimiz var” diye açıklama yapan 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal açıklamalarında şu ifadelere yer ver-
di: “Belediye binamızı yüzde 30 ticari 
olmak kaydıyla yıkıp yerine yeni akıllı 
bir belediye binası yapmak istiyoruz. 
Zamana yayılarak 10 yılda tamamlanan 
belediye binamız güven vermiyor. Bu 
binayla ilgili endişelerimiz var. Bu ne-
denle belediye olarak projeyi hazırlayıp 
belediye kasasından kuruş para çıkma-
dan yeni binamızı yani akıllı bina inşa 
edeceğiz. Bu projede yap-işlet-devret 
modelini uygulayacağız”

KAMULAŞTIRMA SORUNU KARŞISINDA 
MÜCADELEMİZ SÜRÜYOR
Kamulaştırma sorunu karşısında Tür-

kiye’nin en borçlu belediyeleri arasına 
giren CHP’li Muratpaşa Belediyesinde 
bu sorunun belediye gelirlerinin 17 
yıl boyunca kamulaştırmaya harcan-
masıyla çözüme kavuşacağı açıklandı. 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, konuya ilişkin açıklamalarında 
şu ifadelere yer verdi: “Kamulaştırma 
Türkiye’de 100 belediyeyi ilgilendi-
ren büyük bir sorun. Fakat Muratpaşa 
ilçemizde 45-50 yıldan bu yana gelen 
bir sorun. Muratpaşa ilçesinde kamu-
laştırmaya giren yapıların mali açıdan 
oldukça yüksek olduğunu görüyoruz. 
Belediyemizin 17 yıl boyunca tüm ge-
lirlerini kamulaştırmaya ayırsak ancak 
bu sorun çözülebiliyor. Gayrimenkulle-
rimiz icralık. Ancak kendi yönettiğimi 
yıllarda borcumuz olmadığı için temel 
belediyecilik hizmetlerimizi sürdü-
rüyoruz. Bu belediyelerin üstesinden 
kolay kolay gelebileceği bir sorun değil.
Kamusal alanlarda özel kullanıcıların 
mülkiyet sahiplerinin kullanabilecekleri 
alanlar haline getirilirse bu sorunun bir 

bölümü çözülmüş davalardan kurtulmuş 
olacağız. Her yıl tahmini bütçeyi tuttu-
ran bir belediyeyiz, bu konuda kont-
rollüyüz. Temel hizmetlerde aksamaya 
kesinlikle müsaade etmiyoruz. Tabi bu 
sürede personel maaşlarını da kesinlikle 
aksatmıyoruz.”

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE VATANDAŞLA-
RA KOLAYLIK SAĞLANIYOR
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal, ilçe genelinde binasını dönüştürmek 
isteyen vatandaşlara tüm kolaylıkların 
sağlandığını anlattı. Uysal açıklamala-
rında şu ifadelere yer verdi: “Muratpaşa 
ilçemizde binasını kentsel dönüşüme 
sokmak isteyen vatandaşlarımızın tüm 
işlemlerini kısa sürede tamamlayarak 
inşaatına başlamalarını sağlıyoruz. Be-
lediye olarak ilçemizde tüm bölgelerde 
kentsel dönüşüme yönelik bir çalışma 
yaptık. Binasını yenilemek isteyen va-
tandaşlarımıza çalışmalar kapsamında 
her türlü yardım ve kolaylık gösterili-
yor.” n MEHMET DOĞAN 

BELEDİYE BİNASININ YENİSİ İNŞA EDİLECEK

UYSAL’DAN YIKIM 
KARARI 
Muratpaşa Belediyesi hizmet binası yıkı-
larak yerine yenisi yapılacak. Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal; “Belediye 
binası güven vermiyor. Yap-işlet-devret 
modeliyle zemin katı yüzde 30 ticari ola-
cak bir akıllı bina inşa edeceğiz” dedi. 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral Tarık 
Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü Orhan 
Çevik, Sahil Güvenlik Antalya Grup 
Komutanı Yarbay Tolga Coşkun’un ka-
tılımıyla Antalya Valiliği’nde 2024 yılı 
mayıs ayı güvenlik ve asayiş değerlen-
dirme toplantısı gerçekleştirildi.

1 MİLYONU AŞKIN KİŞİ SORGULANDI
Asayiş suçlarında il geneli 10 bin 271 
olay meydana geldiği ve yüzde 97,7’si-
nin aydınlatıldığını belirten Vali şahin, 
bu kapsamda aranan 4 bin 930 şahsın 
yakalandığı ve 878’inin tutuklandığını 
kaydetti. Şahin, 191 tabanca, 164 av 
tüfeği, 48 kuru sıkı tabanca, 2 bin 444 
fişek, 23 çalıntı oto, 69 çalıntı motosik-
let, 321 bin TL değerinde ziynet eşyası, 
96 bin 700 TL değerinde döviz ele ge-
çirildiğini kaydetti. 1046’sı şok olmak 
üzere toplam 2 bin 695 uygulama yapıl-
dığını da açıklayan Şahin, il genelinde 1 
milyon 121 bin 100 şahıs ve 857 bin 96 
aracın sorgulandığını da söyledi.

MİLYONLARCA MAKARON 
ELE GEÇİRİLDİ
Kaçakçılık ve organize suçlarla ilgili 
bilgi veren Vali Şahin, toplam 170 
operasyonda 381 şüpheli şahsa işlem 
yapıldığı, 44 şahıs tutuklandığı ve 

127 şahıs hakkında adli kontrol kararı 
verildiğini belirterek, ele geçirilenleri 
şöyle sıraladı:“1450 elektronik sigara 
likiti, 3 bin 765 elektronik sigara, 1.500 
litre etil alkol, 5 bin 596 paket sigara, 2 
bin 864 adet kaçak eşya, 3 milyon 486 
bin 120 adet dolu makaron, 10 milyon 
85 bin 300 adet boş makaron, 1132 kg 
tütün, 287 kg nargile tütünü, 41 adet 
kaçak cep telefonu, 198 adet sikke, 8 
adet tarihi eser, 56 adet tabanca, 3 adet 
av tüfeği, 283 adet fişek, 49 adet sahte 
para, 486 bin 500 TL suç geliri para, 
9 adet şarjör, 796 adet sahte belge ele 
geçirilmiştir.”

UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE
Uyuşturucuyla mücadeleye yönelik 
1066 operasyonda 1205 şüpheliye işlem 
yapıldığı ve 95 şahsın tutuklandığını be-
lirten Vali Şahin, ele geçirilen uyuşturu-
cu miktarlarını da şöyle açıkladı:“85,7 
kg metamfetamin, 13,2 kg esrar, 14,2 
kg eroin,48 adet captagon hap, 2,7 kg 
kokain, 97 bin 694 adet ecstasy, 291 bin 
702 adet sentetik ecza, 1,1 kg bonzai, 
3,4 kg skunk, 104 kök kenevir ele geçi-
rilmiştir.”

GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI SUÇLARI
6 ayrı göçmen kaçakçılığı operasyo-
nunda 7 şüpheli organizatör şahıstan 

4’ünün çıkarıldığı mahkemece tutuklan-
dığını belirten Vali Şahin, suça karışıp 
yakalanan 358 şahıs hakkında ise gerek-
li işlemler yapıldığını söyledi. Kayıtsız 
126 Suriye uyruklu şahıs geçici barınma 
merkezlerine sevk edildiğini de belirten 
Şahin, 100 farklı uyruklarda yabancı 
uyruklu şahsın ise sınır dışı edilmek 
üzere geri gönderme merkezine teslim 
edildiğini anlattı.

TRAFİKTE 97 BİNİ AŞKIN 
SÜRÜCÜYE CEZA
Trafik olaylarında il genelinde 372 bin 
60 sürücünün denetlendiğini belirten 
Vali Şahin, “97 bin 889 adet idari para 
cezası uygulanmış, 3 bin 259 araç 
trafikten men edilmiştir.7 E-scooter 
sürücüsüne cezai işlem uygulanmıştır. 
İl genelinde 2 bin 193 trafik kazası 
meydana gelmiş olup bu kazalarda 15 

ölü, 1704 yaralı bulunmaktadır. Korsan 
taşımacılık kapsamında 71, engelli araç-
ları için ayrılmış park yerleri denetim-
leri kapsamında 1026) araca cezai işlem 
uygulanmıştır” dedi.

TRAFİKTE TAVİZSİZ DENETİM UYARISI
Antalya genelinde hem polis, jandar-
ma ve sahil güvenlik ekipleri hem de 
zabıtaların denetimlerine devam ettiğine 
de dikkat çeken Vali Şahin, “Trafikle 
ilgili çalışmalarda bu dönem özellik-
le kaldırım işgallerine, E-scooter ve 
motosikletlerin kaldırımlardaki işgalle-
rine özellikle eğileceğiz ve bu konuda 
operasyonlarımızı arttıracağız. 
Trafik ekiplerimiz duble parklara, uy-
gunsuz parklara ve bundan kaynaklanan 
trafik sıkışıklığına karşı denetimlere 
tavizsiz bir şekilde devam edecek” dedi. 
n DHA

KALDIRIM İŞGALİNE
İZİN VERMEYECEĞİZ
ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, özellikle e-scooter ve motosikletlerin kaldırım-
lardaki işgallerine yönelik operasyonların artırılacağını belirterek, “Trafik 
ekiplerimiz duble parklara, uygunsuz parklara ve bundan kaynaklanan trafik 
sıkışıklığına karşı denetimlere tavizsiz bir şekilde devam edecek” dedi.

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, 
Almanya merkezli Avrupa’nın en 
büyük tur operatörlerinden FTI’ın 
iflasını açıklamasının ardından 
Antalya turizmine olan etkileri ve 
alınan önlemlerle ilgili bilgi verdi. 
Vali Şahin, bu firma ile Antalya’ya 
gelmiş ve tatilde olan turist sayı-
sının 18 bin civarında olduğunu 
belirtti.

HERKESİN İÇİ RAHAT OLSUN
Vali Şahin, rezervasyonlar konu-
suna da değinerek, “Onlar zaten 
gelmeyecekler. Dolayısıyla bir alan 
açıklığı olacak. Bir rezervasyon 
iptali olacak ama bununla ilgili 
tedbirler alındı. Vakit var. Bunun 
öyle daha önce yaşanan iflaslar 
gibi büyük çaplı bir etki yapacağını 

düşünmüyoruz. Çünkü buna göre 
hem daha tedbirli Antalya turizmi 
hem de orada bir sigorta mekaniz-
ması da işliyor. Dolayısıyla FTI’ın 
Antalya turizminin totaline çok 
olumsuz bir etkisi olacağını düşün-
müyoruz. İlk izlenimler olumsuz-
du; ama her geçen gün daha da 
bu konunun çözüleceği yönünde 
gidiyor. O konuda herkesin içi 
rahat olsun. Bir miktar kış turiz-
miyle ilgili şüpheler oluştu; fakat 
önümüzde ciddi vakit var. Antalya 
turizminin dinamiklerinin hızlı bir 
şekilde o boşlukları dolduracağını 
düşünüyorum. Dolayısıyla o eski 
yıllarda, Thomas Cook’un falan 
döneminde, yaşanan olayların 
bu dönem yaşanması söz konusu 
olmaz” diye konuştu. n DHA

Vali Şahin: Önlemler alındı

KURBAN Bayramı’nı iple çekerek 
sektörde hareketlenme bekleyen galerici 
esnafı ise umduğunu bu bayramda da 
bulamadı. Kurban Bayramı’na yakın oto-
mobil fiyatları düşse de arayan soran yok. 
Sektörü etkileyen bir başka olay ise aşırı 
sıcak havalar oldu. Sıcak havalarda dışarı 
çıkmak istemeyen vatandaşların araçlara 
olan ilgisi de azaldı. 

ÇOK CİDDİ BİR DÜŞÜŞ VAR
Satışların durma noktasına geldiğini 
ifade eden Antalya Emlakçılar Galericiler 
ve İş Takipçiler Odası Yönetim Kurulu 
ÜyesiMehmet İbiş, “Faizlerin oranların 
yükselmesi ile fiyatlar düşüş eğilime girdi. 
Düşüş devam ediyor. Vatandaşlarımız sıfır 
ve ikinci el araç alınmalarını erteliyorlar. 
Farklı bir gelir olarak elinde bulunan para-
sını bankada kullanmak istiyor. Çok ciddi 
bir düşüş var, bayilerde stoklar arttı. Satış 
için gelen araç var ama çıkış verebildiği-
miz yok. Elindeki arabasını satarak bir an 
önce faize yatırmak isteyenler 30-40 bin 
TL’ye kadar ucuza vermek istiyor” dedi.

YÜZDE 15 DEĞER KAYBETTİ
1 milyon TL değeri olan bir araç 4 ay ön-
cesine en az yüzde 15 değer kaybettiğine 
dikkat çeken İbiş “İnsanlar şuanda sadece 
ayağımı yerden kessin diyerek araç alıyor-
lar. Yaşanan bu durgunluk en fazla lüks 
otomobil gurubunu etkiledi. Bugün bir va-
tandaşımızın araba için ayırdığı bütçe 300 
bin TL ile 750 bin TL arasında değişebili-
yor. 2 milyon TL arabası olan onu satarak 
750 bin TL araba almak istiyor, geri kalanı 
da faize yatırıyor. Faizler tekrar düşüşe 
geçtiği zaman ikinci el piyasasının daha 
hareketli olacağını düşünüyorum. Şuan 
kurban bayramı hareketliliği diye bir şey 
de yok. Ne arayan var ne de soran” dedi. 

DAHA GARANTİ GÖRÜYORLAR 
Galerici Emre Çağlar ise şu ifadelere yer 
verdi: “Düşüş devam ediyor, insanlar 
parasını faize yatırdı. Herkes bankaya 
yöneldiği için daire, araba ve gayrimen-
kule yatırım azaldı. 1 milyon TL’lik bir 
yatırımın bankadan getirisini daha garanti 
görüyorlar. Sıcak havalar da etki etti. Şuan 
bir talep yok. Elimde 3 milyon TL araç 
var, beni arayan 2 milyon 500 bin TL olur 
mu diyor. Ben de hayırlı olsun diyorum. 
Sonra da bir düşüneyim diyor. 300-400 
bin TL arabalarda satışlarımız az da olsa 
devam ediyor. En fazla lüks otomobil 
grubu etkiledi. İnsanlar evini arabasını 
satarak faize yatırıyor.  Noterin önünden 
daha geçmiyorum, 2,5 aydır satışımız yok. 
Son zamanlarda malumunuz kaçak olarak 
galericilik yapmaya başlayanlar artmıştı. 
Şimdi onlar yavaş yavaş piyasadan el 
çekiyor. Otomobil piyasası gerçek galeri-
cilere kaldı. Bakkal diye tabir ettiğimiz bu 
galericilerin vergisi yok. 
Bunlar sektörden gittiği zaman bizler 

için daha iyi 
olacak. Faiz 
oranları böyle 
gittiği süre-
ce manzara 
değişmeye-
cek. Mutlaka 
bir gün faiz 
oranları da 
düşecek. Bu 
durumda sade-
ce bizi etkile-
miyor, zincirin 
bütün halkala-
rını etkiliyor” 
sözlerine 
yer verdi.  n 
ERTUĞRUL 
GÜN 

Galerici esnafı
sinek avlıyor



YUSUF YAVUZ6
Cevre 
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Kırsal mimari sadece geçmişe 
özlem değil, aynı zamanda 
geleceği yeniden inşa etmenin 
en sağlıklı ve ucuz yöntemle-

rinden biri olarak binlerce yıllık zaman 
aralığından bugüne göz kırpıyor. Bugün 
içi boş ve gerçek dışı bir hayalmiş gibi 
görülebilir belki. Ancak hiç de öyle 
olmadığını anlamak için illa ki zamana 
bırakmak gerekmiyor. Çünkü bütün dün-
yada insanlık yüzünü bu yöne dönmüş 
durumda. Avrupa’dan Afrika’ya, Türki-
ye’den Moğolistan’a insanlar doğayla 
ve coğrafyayla bağlarını koparmadan 
yaşayabilecekleri mekânlar inşa etmenin 
yollarını arıyorlar. Binlerce yıllık gele-
neğe yaslanan kırsal mimari bu arayış-
lardaki en değerli yol gösterici.
İnsan yuva yapmayı kuşlardan öğrendi. 
Yeryüzünün ilk kentlerinin hayata ge-
çirildiği Anadolu toprakları, sazdan-sa-
mandan, çalıdan-çırpıdan, taştan ve 
ağaçtan konutlar üretmeye başladığında 
bunun ilk örneklerinin görüldüğü coğraf-
yalardan biri de bu topraklar oldu...
Çamurdan kerpice, kerpiçten tuğlaya, 
tuğladan kesme taşa yöreye göre değişen 
malzemeyle inşa edilen konutlar Anado-
lu’nun dört bir yanında her yörede ayrı 
bir mimari üslup yarattı. Ancak hepsinin 
de ortak özelliği, dışarıdan başka bir mal-
zemeye ihtiyaç duymadan, bulunduğu 
yörenin malzemesiyle ve yapı ustalarıyla 
inşa edilmeleriydi...

COĞRAFYANIN ÖYKÜSÜ 
MİMARİDE SAKLI
Çok değil, günümüzden 50 yıl kadar 
önce Anadolu’yu köşe bucak dolaşan bir 
gezgin, yerin altında ve üstünde ne tür 
bir malzeme varsa o malzemeyi o yöre-
lerde inşa edilen evlerde görebilirdi. Orta 
Anadolu’da Erciyes’in sarıdan kızıla, 
siyahtan griye rengârenk tüf taşlar, Ağrı 
ve Kars’ta kızıl-siyah volkanik taşlar, 
Ahlat’ta Süphan ve Nemrut dağlarının 
kalbinden fırlayan ateşin soğumasıyla 
oluşan Ahlat taşı, Konya Ovası’nda 
bozkırların kül rengi toprağı, Antalya’da 
falezlerden kopup gelmiş traverten 
taşları… Mardin, Urfa, Diyarbakır, Ha-
sankeyf, Harput… Hepsindeki yapılarda 
bölgenin yer altından ve yer üstünden 
elde edilen malzeme, bize Fırat havzası-
nın ve Yukarı Mezopotamya’nın geçmi-
şine götürür.

DUVARLARDA YAŞAYAN 3 BİN 
YILLIK TARİH
Akseki’de kireçtaşı, sedir, karaçam ve 
ardıçla yazılan şiirler yerleştirilmiştir, 
Geyik Dağları, Gidengelmez Dağlarının 
eteklerine. Antalya Konyaaltı’ndan baş-
layıp, Beydağlarını aşarak Kumluca ve 
Finike sırtlarından geçerek Demre, Kaş, 
Fethiye ve Ege’ye uzanan zorlu dağlık 
coğrafyada Likya’dan Bizans’a, Selçuk-
lu’dan Osmanlı’ya 3 bin yıllık tarihi kesit 
canlanır evlerin duvarlarında. Bazen 
Helenistik bir tapınak sütunu, bazen de 
bir Likya lahdinin kapağı, kimi zaman 
da Romalı bir karı kocanın mezar rölyefi 
köşe taşı olur, ‘Uç Türkmenlerinin 
torunlarının yaptığı taş evlere. Kendile-
rini iki denizin sultanı sayan Selçuklu 
sultanlarının anlı-şanlı kitabeleri, Alanya 
ya da Manavgat’ın dağ köylerinde bir 
köy evinin duvarında süs taşı oluverir, ne 
olduğu bilinmeden.

ERCİYES’İN GEÇMİŞİNE DOKUNMAK
Bir uçtan bir uca kilden, taştan ve 
ahşaptan bisküviden ve şekerlemeden 
yapılmış gibi evlerle dolu olan Anadolu 
kırsalındaki konut mimarisi bir açık hava 
müzesi gibi bu coğrafyanın kimliğini ve 
öyküsünü sergiler. Kayseri Germir’de 
sırtını evinin duvarına yaslayan bir Ana-
dolu insanı, Erciyes’in en son ne zaman 
patladığını hiç düşünmeden coğrafyanın 
9 bin yıllık öyküsüne ortak olur. Kara-
pınar bozkırlarındaki toprak damlı evini 
sıvayan bir köylü, damdan fırlayan ince 
sazlardan hemen yakınlardaki Hotamış 
Sazlığının bugün neden kurutulduğundan 
habersiz Anadolu turnalarının sessiz yok 
oluşunu fark eder mi bilinmez. 

SAMSUN’DAKİ AHŞAP CAMİLER
Karadeniz’den İç Anadolu’ya doğru 
indikçe yaklaşık bir 100 kilometrelik hat 
içinde bölge ormanlarının ağaç türleri 
sergilenirdi yapıların üstünde. Sam-
sun’da ve Çorum’un kuzeyindeki kırsal 
yerleşimlerde dünyanın en güzel ahşap 
camileri bize hala bölge ormanlarının 
eski öykülerini anlatır durur…

BİR EV İÇİN ÖMRÜN İPOTEK 
EDİLMEDİĞİ  MODEL
İnsanın başını sokacağı bir ev yapmanın 
bugünkü gibi bir insan ömrünün nere-

deyse yarısını ipotek altına almadan, 
sadece bir kaç parça malzemeyle ve iki-
üç ay gibi zaman diliminde tamamlanan 
evler, işlevselliği bakımından da yörenin 
iklimine, üretim kültürüne ve yaşam biçi-
mine göre değişkenlik gösterebiliyordu. 
Kırsal mimarinin en güzel yanlarından 
biri de, bir yapı zarar gördüğünde, tahrip 
olduğunda ya da yıkıldığında, kolayca 
yörenin malzemesi ve yerelin ustasıyla 
dışarıdan bir malzeme ve teknik desteğe 
ihtiyaç duyulmadan hemen oracıkta ve 
gündelik koşturmanın içinde kolayca 
onarılabilmesiydi.

ÇİMEN KOKUSU MU, ÇİMENTO KOKUSU MU?
Bir tesisatçıya ya da hırdavatçıya ihtiyaç 
duyulmadan ve ortalık ayağa kaldırılma-
dan sessiz sedasız duvarlar örülür, çatılar 
aktarılır, odalar sıvanı, damlar ‘yuğu-
lur’ ve kimseye eyvallah etmeden kışa 
hazırlanılırdı... Doğadan gelen malzeme, 
eskiyip yıprandığında yine ödünç alın-
dığı yere, doğaya iade edilir; taş, taşa, 
toprak, toprağa, ahşap ahşaba karışır 
giderdi... Önce kentlerin çarpık yapılaş-
masına göz yuman siyasi irade, zamanla 
kendi ruhsat verdiği yapıları “çürük” 
diye yıkıp, yeni dönem için yeni rant 
kapıları açtı ve adına “kentsel dönüşüm” 
dedi. Önümüzde kentlerdeki milyonlarca 
konutun yıkılıp yeniden inşa edileceği, 
yıllarca bitmeyecek bir inşaatlar toplulu-
ğunun şantiyesine dönüşecek bir 15-20 
yıl var. İnsanlığın ilk kentleri inşa ettiği, 
neolitikten Cumhuriyet’e uzanan binler-
ce yıllık zaman dilimi içinde Anadolu 
toprakları hiç bu kadar büyük bir yıkıma 
tanıklık etmedi. Buna savaşlar da dâhil. 
Çimen kokusunun yerine çimento koku-
sunun geçtiği bu zaman dilimine doğan 
çocuklar yaşamları boyunca betonsuz 
ve harçsız sokaklardan geçmedi, gökde-
lensiz bir gökyüzü görmedi, tuğlasız ve 
vinçsiz bir mahallede büyümedi. Şu bir 
kaç yıllık hayatı boyunca hiç aynı kaldı-
rımda yürümedi!

TOKİ’YE VERİLEN GÖREV
Kentlerdeki zihniyet giderek kırsalı da 
etkilemeye başladı. Son bir kaç yılda Ka-
radeniz yaylalarından Harran Ovası’nın 
bereketli topraklarına, Ege ve Akdeniz’in 
dantel gibi koylarından, Yukarı Fırat’ın 
kadim yerleşimlerine kadar neredeyse 
Anadolu’nun bütün kırsalı ucube apart-
manlarla dolduruldu.  Divriği, Kemaliye, 
Mudurnu, Kastamonu, Abana, Akçaabat, 
Midyat, Ürgüp, Tokat, Kayseri... Ana-
dolu’nun dört bir yanındaki biblo gibi 
kentlerin binlerce yıldan süzülüp gelen 
özgün mimarisi TOKİ’ye teslim edildi. 
Bugünün siyasi ve sosyal yaşam anla-
yışının yeniden üretilmesinde ideolojik 
bir aygıt olarak işlevlendirilen TOKİ’ye 
yüklenen görev, mekânın ve içindeki 
insanın yaşamını belirli bir kalıbın içine 
döküp biçimlendirmek. İnsan nasıl ki 
ne yerse ona dönüşüyorsa, bu, nerede 
yaşadığıyla da ilişkilendirilebilir.

KIRSAL MİMARİ  NEDEN  ÖNEMLİ?
Kırsal mimari işte bu yüzden çok ama 
çok önemliydi. Konforun ve özgürlü-
ğün yalnızca bugünün verili anlayışıyla 
ölçüldüğü bir dünyada, Torosların bol 
yıldızlı gökyüzünün altında akan dere-
nin kıyısından dağlara doğru basamak 
basamak yerleştirilen taş evlerin küçük 
ahşap pencerelerinden sızan sarı ışıkla-

rın yarattığı masal köylerini anlatmaya 
çalışmak elbette nafile bir çaba gibi 
görülebilir. Ancak asıl nafile olan, yıl-
dızların değil, çelik ve camın yansıttığı 
ışığın içinde çürüyüp giden yaşamlarla 
avunmaktır.

BİZE BİR ŞEYLER FISILDIYOR
Antalya’nın Gündoğmuş ilçesine bağlı 
Kayabükü köyü, Torosların koynunda, 
Ala Vadisinin ortasında eski bir yer-
leşim. Alara Vadisi binlerce yıllık bir 
yaşam merkezi. Selçukluların bu bölgeyi 
ele geçirdiği 13. yüzyıldan itibaren kö-
yün olduğu vadiye Türklerin yerleşmeye 
başladığı tahmin ediliyor. Geçmişte 
bu köy bir iki kez yangın geçirmiş ve 
yukarıda anlattığımız gibi her defasında 
yeniden, yeniden inşa edilmiş. Bölgenin 
malzemesi, bölgenin ustaları eliyle... 
Eski adı ‘Çündüre’ olan Kayabükü’nün 
eski yerleşimi vadinin daha yukarı 
kısmında. Köyün asıl yerleşimi burası 
ancak daha sonraları bahçelerin olduğu 
vadi içlerinde, Alara çayının kıyısındaki 
arazilerde de yerleşimler başlamış. Asıl 
eski kırsal mimari örneği evler eski yer-
leşimde. Kayabükü’nde taş ve ahşaptan 
inşa edilen evlerin üzerleri geçmişte top-
rak damlıymış. Teraslanmış yamaçlarda, 
birbirinin manzarasını ve mahremiyetini 
bozmayacak şekilde inşa edilen evlerin 
yarattığı peyzaj, bugün dünyanın pek çok 
yerinde kültür mirası olarak koruma al-
tına alınan yerleşim modeliyle benzerlik 
gösteriyor. Bu evlerden bugüne yalnızca 
bir kaçı kalabilmiş.

DERİN BİR SESSİZLİĞE GÖMÜLEN 
SOFALAR
Köylere karayolu ulaşımı sağlanınca 
kentlerin malzemesi de kırsala taşınmaya 
başlamış. Demir, çimento ve kiremit gibi 
malzemeleri alüminyum saclar izlemiş. 
Giderek de ıvır zıvır ne varsa... Kayabü-
kü’nün eski yerleşimi de betonarmeyle 
tanışsa da köyün önemli bir kısmı eski 
taş evlerini koruyor. Az sayıda ev kul-
lanılıyor ancak içindeki nefesler kesilip 
terki diyar eyleyince onlarcası da göç-
meye, yıkılmaya başlamış. Bir zamanlar 
sofalarında ipek böcekleri yetiştirilen, 
kilimler, kumaşlar dokunan o evler derin 
bir sessizliğe gömülmüş. Bahçeleri 
hala bekleyen ve karşıdaki karlı dağlara 
hüzünle bakmayı sürdüren nar ağaçları 
kızıl çiçekleriyle bu sessizliğe bir hareket 
katmaya çalışıyor sanki. Taş sokaklar-
da eli değnekli bir iki ihtiyar zamanın 
acımasızlığı karşısında, hayatın evlere 
sığmadığı günlerin anılarıyla bir aşağı bir 
yukarı inip çıkarak emaneti dolaştırıyor...

TAŞ DUVARDA ASILI KALMIŞ PÜSE ŞİŞESİ
Terk edilmiş bir evin duvarında püse 
şişesi asılı kalmış. Sanki daha dün taşı-
nılmış da duvarda unutulmuş gibi. Kim 
bilir hangi dağın çamından, katranından 
damıtılıp bir ormanın ruhu bu küçücük 
şişeye hapsedildi. Kim bilir hangi kadın 
bir sabah mısır koçanı kapaklı püse 
şişesini koklayıp iç içe çekti? Hangi 
çocuğun karnına, hangi ihtiyarın sırtına 
yakı oldu, kim bilir? Çam ya da sedir 
ağacının terletilmesiyle elde edilen 
reçinenin kaynatılmasıyla yapılan püse, 
Anadolu’nun Akdeniz coğrafyasında 
geçmişte en yaygın kullanımı olan doğal 
ilaçlardan biriydi.

BU BİR ROMANTİZM DEĞİLDİR
Kayabükü, Anadolu’un kendi sessizliği 
içinde zaman ırmağının üstünden akıp 
durduğu, aktıkça da yavaş yavaş aşındı-
rarak zamandan sildiği kırsal yerleşim-
lerinden biri. Böyle binlercesi var. Yeni 
ve modern olana övgülerin düzülüp, eski 
olanın hatırasının hızla unutulduğu bu 
acımasız zaman diliminde ihtiyacımız 
olan şey ne romantik bir hayalperestlik, 
ne de anlamsız bir nostalji özlemi. Bir 
kültürden söz ediyoruz. Binlerce yıllık 
bir insanlık mirasından. Bunlar, o büyük 
zincirden kalan son halkalar. Bu halkalar 
da birer birer eriyip gittikçe, elimizde 
sadece bunalıp bunalıp kendi kendimizi 
yiyerek ömrümüzü tükettiğimiz modern 
hapishaneler kalacak.

GEÇMİŞTEN İLHAM ALIYOR
Kırsal mimari sadece geçmişe özlem 
değil, aynı zamanda geleceği yeniden 
inşa etmenin en sağlıklı ve ucuz yön-
temlerinden biri olarak binlerce yıllık 
zaman aralığından bugüne göz kırpı-
yor. Bugün içi boş ve gerçekdışı bir 
hayalmiş gibi görülebilir belki. Ancak 
hiç de öyle olmadığını anlamak için 
illa ki zamana bırakmak gerekmiyor. 
Çünkü bütün dünyada insanlık yüzünü 
bu yöne dönmüş durumda. Avrupa’dan 
Afrika’ya, Türkiye’den Moğolistan’a 
insanlar doğayla ve coğrafyayla bağlarını 
koparmadan yaşayabilecekleri mekânlar 
inşa etmenin yollarını arıyorlar. Binlerce 
yıllık geleneğe yaslanan kırsal mimari 
bu arayışlardaki en değerli yol gösteri-
ci. Konya Hüyük’te kurulan ve kerpiç 
mimarisinin en güzel örneklerini ortaya 
koyan Sonsuz Şükran Köyü, bu arayışın 
bir ürünü. Şükran Köyü, Anadolu’ya 
bir şey öğretmeye değil, ondan bir şey 
öğrenebilmek için coğrafyanın ve tarihin 
koynuna sığınan insanların öyküsünün 
somutlaşmış bir ürünü.

BU ÇAĞRİYA KULAK VERMELİYİZ 
Anadolu coğrafyası bizi çağırıyor. Taşın, 
toprağın, ağacın, sazın ve samanın 
çağrısıdır bu. Zincire vurulan derelerin, 
yağmalanan ovaların, ormanların ve 
sessizce göçüp giden kuşların çağrısıdır 
bu. Bu çağrıya kulak vermek zorundayız. 
Çünkü bu çağrıda sadece insanın değil, 
koca bir coğrafyanın milyonlarca yıllık 
seslenişi var… n YUSUF YAVUZ 

Anadolu coğrafyası 
bizi çağırıyor...
Taşın, toprağın, ağacın, sazın ve samanın çağrısıdır bu. Zincire vurulan derelerin, yağmalanan ovaların, ormanların ve 
sessizce göçüp giden kuşların çağrısıdır bu. Anadolu coğrafyası bizi çağırıyor… Bu çağrıya kulak vermek zorundayız. 
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w 2024 YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK (TRAFİK) 
SİGORTASI HİZMETİ ALIMI İŞİ

KONYAALTI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
2024 YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK (TRAFİK) SİGORTASI HİZMETİ ALIMI İŞİ 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN 				    : 2024/752312
1-İdarenin
a) Adı 				    : KONYAALTI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi 			   : KUŞKAVAĞI MAHALLESİ BELEDİYE CADDESİ 	
				    NO:77 07070 KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası 	 : 2422455510 - 2422455506
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 	
				    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı 				    : 2024 YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK 		
				    (TRAFİK) SİGORTASI HİZMETİ ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : Konyaaltı Belediyesi Araç parkında bulunan toplam 	
				    85 adet resmi plakalı aracın 365 gün süreli 		
				    Zorunlu Mali Sorumluluk (Trafik) Sigortası Hizmet 	
				    Alımı işidir.
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenicinin adresinde zorunlu mali sorumluluk 	
				    (trafik) sigorta poliçeleri kesilerek idareye teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi 		  : İşe başlama tarihi 01.08.2024, işin bitiş 		
				    tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi 		  : 01.08.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 26.06.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	: Konyaaltı Belediye 	
				    Başkanlığı -(eksi)1. Katta Bulunan İhale Servisi 		
				    Kalemi-İhale Salonu (Kuşkavağı Mahallesi 		
				    Belediye Caddesi No:77 Konyaaltı/ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli, bir Sigorta Şirketi Acentesi ise
Sigorta Şirketi ise çalışmaya yetkili olduklarına dair belge
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Fenerbahçe’de başkanlık seçimi için heye-
canlı geri sayım başladı. Sarı-lacivertliler-
de 3 yıl boyunca başkanlık görevini üstle-
necek yeni başkan 8-9 Haziran tarihlerinde 

Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor 
Kompleksi’nde çoğunluk aranmaksızın yapılacak. 
Kongre için sayılı saatler kala Fenerbahçe Spor 
Kulübü Başkanı Ali Koç, Antalya ve çevre illerde 
bulunan kongre üyeleri ve kentte faaliyet gösteren 
taraftar derneklerinin üyeleri ile bir araya geldi. 

ÇOCUKLARIN FORMALARINI İMZALADI 
Seçimli Olağan Kongre çalışmaları kapsamında 
Antalya ve çevre illerde yaşayan kongre üyeleri 
ile kent merkezinde bulunan bir otelde bir araya 
gelen Koç, coşkulu bir kalabalık tarafından kar-
şılandı. Basına kapalı olarak gerçekleşen etkin-
likte Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç 
,kongre üyelerinin sorularını içtenlikle cevapladı. 
Koç, salonda bulunan sarı-laciverti renklere gönül 
veren çocukların formalarını da imzalamayı ihmal 
etmedi. 

KONGRE İÇİN DESTEK İSTEDİ 
Yaklaşık 4 saat süren buluşmada kongre üyelerine 
seslenen Ali Koç, hafta sonu yapılacak olan Seçim-
li Olağan Kongre’de Antalya ve çevre illerin kong-
re üyelerinden önümüzdeki 3 yıl için destek istedi. 
Delegeler ve dernek üyeleri ile tek tek fotoğraf 
çekinen Koç, toplantının ardından Antalya’dan 
ayrıldı. n İHA 
  

DERNEK VE 
KONGRE 

ÜYELERI ILE 
BULUŞTU   ALI KOÇ 
ANTALYA’DA 
Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, hafta sonu yapıla-
cak olan Seçimli Olağan Genel Kurul öncesi Antalya’da kongre 
üyeleri ve dernek üyeleri ile bir araya gelerek destek istedi.   

TRANSFER yasağını kaldırmak için 
çalışmalarını sürdüren Antalyaspor’da 
eski teknik direktör Nuri Şahin’in 
mağduriyet yaşadığı öne sürüldü. 
İddiaları göre Nuri Şahin, Borussia 
Dortmund’a giderken Antalyaspor’a 
500 bin euro kazandırdı ve alacakları-
na karşılık da 800 bin euroluk çek aldı.

ÇEVRESİNE DERT YANDI 
Nuri Şahin’in aldığı çekin karşılıksız 
çıktığı ileri sürüldü. Kulüple olan bağı 
nedeniyle çekin karşılıksız çıkması 
sonrası icra takibi yaptırmayan Nuri 
Şahin’in vergi dairesinden gelen 
“Borcunuz var” yazısı sonrası adeta 
şok olduğu ve çevresine dert yandığı 
aktarıldı. n MUSTAFA KOÇ 

Nuri Şahin’i şoke eden olay
Antalyaspor’a borçlu çıktı
Antalyaspor’dan Borussia Dortmund’a giden ve Akdeniz ekibine 500 
bin euro kazandıran Nuri Şahin, kulüpten alacaklarını tahsil edemedi. 
Antalyaspor’dan Şahin’e alacaklarına istinaden verilen çekin karşılık-
sız olduğu ve genç hocanın vergi dairesine borcu çıktığı iddia edildi.

ANTALYASPOR ile 2 yıllık 
sözleşme imzaladığı Brezilyalı 
teknik direktör Alex de Souza’nın 
sözleşmesinde dikkat çeken bir 
madde ortaya çıktı.Sergen Yalçın ile 
yollarını ayırmasının ardından Alex 
de Souza’yı 2 yıllığına renklerine 
bağlayan Antalyaspor’da Brezilyalı 
çalıştırıcının sözleşmesine eklenen 
dikkat çekecek bir madde ortaya 
çıktı.

Sergen Yalçın’ın ilk transfer dö-
neminde tahtası kapanan ve takviye 
yapamayan Antalyaspor’da Alex 
de Souza ise işini sağlama aldı. 
Brezilyalı teknik adamın, transfer 

tahtasının açılmaması halinde söz-
leşmesinde tek taraflı fesih maddesi 

olduğu ortaya çıktı.

ACİL 1.2 MİLYON EURO GEREKLİ
Erkan Eyibil, Amar Gerxhaliu, Gus-
tavo Blanco Leschuk, Fedor Kudri-
ashov ve Sherel Floranus’tan doğan 
borçlar sebebiyle FIFA’da sonuçlan-
mış dosyaları bulunan Kırmızı-Be-
yazlıların bu sorunu aşabilmesi için 
ilk etapta gerekli olan para miktarı 
belli oldu. 5 futbolcuyla sorunu çö-
zebilmek için de yaklaşık 1.2 milyon 
Euro gerekiyor. Akrep, bu borçları 
temizlemesi halinde transfer için 
önünde şu an için engel kalmayacak. 
n MURAT ŞENTÜRK 

SÖZLEŞMEDE FESİH MADDESİ
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Akdeniz Üniversitesi Çevre 
Sorunları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi 
(AKÇAM) tarafından 

‘Çevre Hizmet Ödülleri- 2023’ ödül 
töreni İletişim Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Gülbin Arıcı, Cengiz Toker, Prof. 
Dr. Şükrü Özen, AKÇAM Müdürü 
Doç. Dr. Ethem Karadirek, Genel 
Sekreter Dr. Ali Evren İmre, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Dr. Ömer 
Ersoy, KOSGEB Antalya Müdürü 
Dr. İbrahim Uğur Erkış, Teknokent 
Genel Müdürü Dr. İbrahim Yavuz, 
dekanlar, öğretim üyeleri ve öğren-
ciler katıldı.
TÜBİTAK BAŞKANINA ÖDÜL 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, ,”İklim deği-
şikliği su kaynakları, tarım, biyoçe-
şitlilik ve insan sağlığı gibi pek çok 
alanı olumsuz bir şekilde etkileye-
rek doğayı ve hayatı tehdit ediyor. 
Hep birlikte hareket ederek, bilinçli 
tercihler yaparak ve politika düze-
yinde gerekli adımları atarak, bu 
tehditle mücadele etmek ve olumlu 
değişiklikler yaratmak mümkündür. 
Ülkemiz bu konuda öncü çalışmala-
ra imza atıyor” diye konuştu. Açılış 
konuşmalarının ardından geçilen 
ödül töreninde Çevre Hizmet Ödül-
leri kapsamında Bilim Onur Ödü-

lüne Prof. Dr. Hasan Mandal, iklim 
değişikliği ile mücadele edilmesi 
için birlikte geliştirme ve birlikte 
başarma yaklaşımı odağında Ar-Ge 
ve yenilik ekosistemine yönelik ulu-
sal ve uluslararası düzeydeki öncü 
hizmetlerinden dolayı layık görüldü. 
Mandal, “Bu ödülün 26 yıldır bu 
ödülleri veren Akdeniz Üniversi-
temiz tarafından verilmesi ekstra 
önem atfediyor” dedi.
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU
Çevre Hizmet Ödülleri kapsamında 
ayrıca Bilim Hizmet Ödülünü Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Şiir Kılkış, ‘İklim 
değişikliği ve sürdürülebilirlik oda-
ğında bilimsel ilerlemelerin artırıl-
masına yönelik bilim hizmetleri ve 
Hükümetlerarası İklim Değişikliği 
Panelindeki (IPCC) bilimsel görev-
leri dolayısıyla, Bilim Teşvik Ödü-
lünü ise Harran Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. 

Pelin Yapıcıoğlu, “Çevre bilimine 
yönelik gerçekleştirdiği ulusal ve 
uluslararası ölçekteki çalışmaları’ ile 
aldı. Türkiye Ölçeği ‘Kamu’ katego-
risinde ödülleri, ‘Arttırılmış Gerçek-
lik (AR+) Teknolojisi ile Çocuklar-
da İklim Değişikliği Farkındalığının 
Artırılması Projesi’ ile Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesinden İklim 
Değişikliği Şube Müdürü Mehmet 
Demir, “Mermer atıkları bertaraf ve 
geri kazanım tesisi projesiö ile Bu-
cak Belediyesinden Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürü Haşim Çevik 
aldı. Aynı kategoride “Sünger Kent 
İzmir Projesiö ile İzmir Büyükşehir 
Belediyesi de ödüle layık görüldü. 
Türkiye Ölçeği ‘Özel’ kategorisin-
de ise ‘BBOM Antalya ve okulları, 
ekolojik felsefeyi de merkeze alan 
eğitim projesi’ ile ödülü S.S. Antal-
ya Başka Bir Okul Mümkün Eğitim 
Kooperatifi kurucu ortağı Türker 
Bodur aldı.s Antalya Ölçeği ‘Kamu’ 

kategorisinde ‘Doğanın gücü adına, 
çevremi, bitkileri ve hayvanları 
koruyorum’ projesi ile ödülü Ahu 
Aysal Anaokulu Okul Müdürü Baran 
Ceyhan İdem alırken ‘Atık malze-
melerden tasarım yarışması ve takas 
kütüphanesi’ projesi ile ödülü Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği An-
talya İl Müdürlüğü’nden İl Müdür 
Yardımcısı Mehmet Akın, Şube Mü-
dürü Sedat Akın ve proje ekibi aldı. 
Antalya Ölçeği ‘Özel’ kategorisinde 
ise ödülü ‘Sürdürülebilirlik çalış-
maları (Plastik azaltma çalışmaları, 
kimyasal tüketiminin azaltılması, 
biyoçeşitliliğin korunması, farkın-
dalık çalışmaları, eğitimler, kâğıt 
atık miktarını azaltmak için yapılan 
dijitalleşme çalışmaları, karbon ayak 
izinin azaltılması (IREC sertifikası)’ 
çalışmaları ile Lara Barut Collecti-
on Kalite Müdürü Gülbahar Ölmez 
aldı.Akdeniz Üniversitesi ölçeğinde, 
‘İklim değişikliği ve etkileri konu-
sunda farkındalık çalışmaları’ ile 
Akdeniz Üniversitesi Çevre ve İklim 
Değişikliği Topluluğu Başkanı Ali 
Eşref Can ödülü aldı.b Özel Ödülü 
ise “Çevre Değerlerine Katkısı: 
Döngüsel Ekonomi ve Sürdürüle-
bilirlik Perspektifi çalışmaları ile 
Yaşar Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı ve İşletme Fakültesi Lojistik 
Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yiğit Kazançoğlu ve ‘İklim 
Değişikliğine Özel Bir Bakış’ ile 
Bartın Üniversitesi Öğr. Gör. Nihal 
Özdemir aldı. n DHA

AÜ’DEN ÇEVRE 
ÖDÜLLERİ

AKDENİZ Üniversitesi tarafın-
dan 2023 Çevre Hizmet Ödülleri 
sahiplerini buldu.  Bu yıl 26’ncı-

sı düzenlenen  ödül töreninde  
Türkiye ölçeğinde ve Antalya 

ölçeğinde ödüller dağıtıldı. 

AKDENIZ Üniversitesi Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve Prof. Dr. Tuncer 
Karpuzoğlu Organ Nakli Enstitü-
sü Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan 
Akdeniz Üniversitesi Kampüsüne gezi 
düzenleyen Afyon Sandıklı Akharım 
Atatürk Ortaokulu öğrencileriyle Ak-
deniz Üniversitesi Senato Salonu’nda 
bir araya gelerek sohbet etti. Öğrenci-
lerle sohbet eden Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Ben de bir devlet okulu olan Namık 
Kemal Ortaokulu ve Antalya Anado-
lu Lisesi’nde ilk ve orta öğrenimimi 

tamamladım. Üniversite eğitimimi 
de bugün rektörü olduğum Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde aldım. 
Devletimiz bizlere emek verdi, bugün 
biz de bu emeğe karşılık ülkemiz için 
milletimiz için çalışıyoruz. Dilerim 
sizler de verilen bu imkanları en iyi 
şekilde kullanır, ülkemize hayırlı 
insanlar olursunuz.” dedi.
ZORLUKLAR SİZİ DAHA GÜÇLÜ YAPACAK
Rektör Özkan, “Her birinizin fark- lı bir hikayesi var ve bu hikayeler, 

Türkiye’nin geleceğini şekillendire-
cek. Hayatınızdaki zorluklar, sizin 
ne kadar güçlü olduğunuzu gösterir. 
Ben de sizin gibi devlet okullarında 
okudum, aynı zorlukları yaşadım ve 
bugün burada sizin karşınızdayım. 
Üniversitemin ilk kadın rektörü 
oldum. Dünyada, ülkemizde ilk olan 
nakil ameliyatları yaptım. Sizler de 
aynı şekilde hayallerinizi gerçekleş-
tirebilir, hedeflerinize ulaşabilirsiniz. 
Hayatta her şey mümkün. Hayal 

kurmaktan, büyük düşünmekten ve 
çalışmaktan asla vazgeçmeyin. Belki 
bazen yolunuzda engeller çıkacak, 
belki bazen zorluklarla karşılaşacak-
sınız. Ama şunu unutmayın ki, bu 
zorluklar sizi daha güçlü yapacak 
ve başarıya ulaşmanızı sağlayacak.” 
şeklinde konuştu.
GELECEK SİZLERİN ELLERİNDE ŞEKİLLENECEK
Lise hayatlarından sonra Akdeniz 
Üniversitesi’ni tercih edebileceklerini 
hatırlatan Rektör Özkan, öğrencilere 
hayallerinizin peşinden gitmeleri 

önerisinde bulunarak “Asla vazgeç-
meyin ve hep ileriye bakın. Gele-
cek sizlerin ellerinde şekillenecek. 
Sizlere güveniyoruz ve sizlerle gurur 
duyuyoruz. Üniversitemizde tekrar 
görüşmek dileğiyle, hepinize başarı-
lar diliyorum.” ifadelerini kullandı.
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde 
lösemi tedavisi gören 8. Sınıf öğren-
cisiİpek Altınışıkgünün anısına Rek-
tör Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Prof. 
Dr. Ömer Özkan’a köy tarhanası ve 
köy ekmeği hediye etti. n DHA

AKDENIZ Üniversitesi Prof. 
Dr. Özlenen Özkan ve Prof. 
Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ 
Nakli Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Ömer Özkan Afyon Sandıklı 
Akharım Atatürk Ortaokulu 
öğrencileriyle bir araya geldi.

REKTÖRDEN ÖĞÜTLER 

Ömer Özkan’a
4 yaş kutlaması 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve Prof. Dr. Tuncer Kar-
puzoğlu Organ Nakli Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Ömer Özkan tarafından 2011 
yılında Derya Sert’e yapılan kadavradan 
rahim nakli sonrasında 2020 yılında 
dünyaya gelen Ömer Özkan Sert 4 yaşına 
girdi. Doğum gününde doktorlarıyla 
bir araya gelen Ömer Özkan Sert 4 yaş 
pastasını üfledi. Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Prof. 
Dr. Ömer Özkan ile bir araya gelen Sert 
ailesinin mutlulukları gözlerinden oku-
nuyordu . Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Çok duygulan-
dım Ömer Özkan bebeği, Prof. Dr. Ömer 
Özkan ile beraber görünce çok duygu-
landım. O yaşadığımız şey,o insanların 
yüzündeki minneti görmek, bizim zaten 
mesleğimizi niye yaptığımızın en önemli 
gerekçesi. O emeğin karşılığında Ömer 
Özkan bebeği görmek, büyüdüğünü 
görmenin karşılığı yok. Bu anlamda o 9 
yıla değdi diyorsunuz. Çok güzel hisler. 
Derya’yla da onu konuştuk, inşallah 
Ömer Özkan bebekte büyür, kocaman 
adam olur,ülkemize büyük hizmetler 
eder.” dedi.
YAYGINLAŞMASINI İSTİYORUZ
Dünya tıp tarihine bu ameliyat ile giren 
Prof. Dr. Ömer Özkan da yaşanan süreci 
anlattı. Özkan, dünyanın heyecanla 
beklediği doğumun üzerinden 4 yılın çok 
hızlı geçtiğini belirterek, “Zaman çok 
hızlı geçiyor.Rahim naklinin ardından 
9 yılın sonunda başarılı bir şekilde 
sonuçlanmıştı. Bugün de doğumun 
ardından dördüncü yılı tamamladık. 
Bilimsel açıdan bakarsanız büyük bir 
kazanç olduğunu düşünüyorum. İleri ki 
yıllarda hep ülkemizin adı bu alanda ilk 
sıralarda anılacakİnşallah bundan sonra 
ülke genelinde bu ameliyatların yaygınla-
şarak, daha yoğun bir şekilde yapılarak, 
daha çok insanın bundan faydalanmasını 
istiyoruz.” dedi.
ANLATILAMAZ BİR DUYGU
Ömer Özkan Sert’in annesi Derya Sert, 
“4 yıl çok hızlı geçti. Sanki bana öyle 
geliyor. Yani hala bebekliğini hayal edi-
yorum. Güzeldi, yani her şey çok güzeldi. 
Güzeldi yani tarifi yok bu duygunun. 
Günlük hayatımızda evdeyiz. Oyunlar 
oynuyoruz, parka gidiyoruz. Anneanneyi, 
babaanneyi ziyarete gidiyoruz işte öyle 
günümüzü geçiriyoruz. Babasıyla dük-
kâna gidiyor bazen. Ömer Özkan bebek 
biraz yaramaz biraz uslu, yani zaman 
zaman yaramazlıkları var.” dedi. 
n AÜ/BÜLTEN 

“Cazın prensesi” olarak anılan Azerbay-
canlı piyanist, besteci ve şarkıcı Aziza 
Mustafazade, “Dinleyicilerim benim 
orkestramın bir parçası. Aramızda bir 
iletişim var. Ben onların bir parçasıyım, 
onlar benim bir parçam.” dedi.Antalya’da 
bu yıl yedincisi düzenlenen Antalya 
Akra Caz Festivali kapsamında konser 
veren sanatçı, , Türkiye’de muhteşem 
bir atmosferde sanatseverlerle bir araya 
geldiğini söyledi.Kentte daha önce 
piyano festivaline de katıldığını belir-
ten 54 yaşındaki sanatçı, dinleyicilerin 
ilgisinden memnun olduğunu dile getirdi.
Dinleyicileriyle arasında her zaman bir 
iletişim olduğunu söyleyen Mustafazade, 
“Dinleyicilerim benim orkestramın bir 
parçası. Aramızda bir iletişim var. Ben 
onların bir parçasıyım, onlar benim bir 
parçam.” ifadelerini kullandı. n AA

AKRA MUHTEŞEM 
BİR ATMOSFER


